

令和6年度施行

狼煙漁港(狼煙地区)災害復旧浚渫(その2)工事

本資料により知り得た情報は、水産庁以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

水産庁漁港漁場整備部整備課

令和6年8月設計

設 計 説 明 書

1. 工 事 箇 所 石川県珠洲市狼煙町地先

2. 工 事 目 的 本工事は、令和6年能登半島地震により被災した狼煙漁港(狼煙地区)において、泊地及び航路の浚渫等を実施するものである。

3. 工 事 概 要 -3.0m泊地：浚渫工 16,500m²、土運船運搬工22,500m³、揚土・土捨工 1 式

実施方法 請 負

履行期限 令和 7 年 2 月 21 日

請負工事費 196,064,000 円 (うち消費税等相当額 17,824,000 円)

本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
泊地 (-3.0m)	式	1		115,634,250		
浚渫工	式	1		29,497,500		
グラブ浚渫工	式	1		29,497,500		
グラブ浚渫	m2	16,500		29,497,500		
グラブ浚渫 鋼D5.0m3 (アーカー式) 粘土質土砂 N=10~30未満	m3	22,500	1,311	29,497,500	1号代価表	
土捨工	式	1		86,136,750		
土運船運搬工	式	1		17,190,000		
土運船運搬	m3	22,500		17,190,000		
土運船運搬(普通地盤) 曳航 鋼650m3積 0.5km	m3	22,500	764	17,190,000	2号代価表	
揚土土捨工	式	1		68,946,750		
揚土	m3	22,500		4,590,000		
バケット揚土(浚渫) バケット総容量2m3 鋼D5.0m3 粘土質土砂 (N=10~30)	m3	22,500	204	4,590,000	3号代価表	
土捨	m3	22,500		64,356,750		
積込(ルース) 土砂 土量50,000m3未満	m3	22,500	244.3	5,496,750	4号代価表	

本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) DID無し 5.5km以下 良好	m3	22,500	1,116	25,110,000	5号代価表	
残土処分費	m3	22,500	1,500	33,750,000		
直接工事費	式	1		115,634,250		
間接工事費	式	1		41,527,867		20,319,368 + 21,208,499
共通仮設費(計)	式	1		20,319,368		12,924,024 + 6,879,474 + 515,870
共通仮設費(積上)	式	1		12,924,024		11,829,708 + 1,094,316
回航・えい航費	式	1		11,829,708		
回航費(往復) クレーン 浚渫船(普通地盤用)鋼D5.0m3(アンカー方式)	回	1	6,764,786	6,764,786	6号代価表	
回航費(往復) 揚錨船 鋼D5t吊	回	1	808,604	808,604	12号代価表	
回航費(往復) 土運船(密閉式)鋼D650m3積(2隻引き)	回	1	4,256,318	4,256,318	17号代価表	
運搬費	式	1		1,094,316		
重建設機械分解組立輸送 分解組立+輸送(往復) バックホウ系 山積1.0m3以上山積1.4m3以下	回	2	547,158	1,094,316	23号代価表	
共通仮設費(率)	式	1		6,879,474		85,353,277 * 8.06 / 100
現場環境改善費	式	1		515,870		81,884,250 * 0.63 / 100

本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場管理費	式	1		21,208,499		105,672,645 * 20.07 / 100
工事原価	式	1		157,162,117		135,953,618 + 21,208,499
一般管理費等	式	1		21,027,131		126,881,144 * 16.58 / 100 - 9,762
契約保証費	式	1		50,752		126,881,144 * 0.04 / 100
一般管理費等計	式	1		21,077,883		21,027,131 + 50,752
工事価格	式	1		178,240,000		157,162,117 + 21,077,883
消費税等相当額	式	1		17,824,000		178,240,000 * 10 / 100
請負金額計	式	1		196,064,000		178,240,000 + 17,824,000

代 価 表 一 覧

No.	名称	規格・形状寸法	単位	単価	摘要
1号代価表	ｸﾞﾗﾌ 浚渫 鋼D5.0m3 (ｱﾝｶｰ式)	粘土質土砂 N=10~30未満	m3	1,311	
2号代価表	土運船運搬(普通地盤)	曳航 鋼650m3積 0.5km	m3	764	
3号代価表	ﾊﾞｯｸﾙ揚土(浚渫) ﾎﾞｯｸｽ総容量2m3	鋼D5.0m3 粘土質土砂 (N=10~30)	m3	204	
4号代価表	積込(ﾙｰｽﾞ)	土砂 土量50,000m3未満	m3	244.3	
5号代価表	土砂等運搬	標準 ﾎﾞｯｸﾙ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) DID無し 5.5km以下 良好	m3	1,116	
6号代価表	回航費(往復)	ｸﾞﾗﾌ 浚渫船(普通地盤用)鋼D5.0m3 (ｱﾝｶｰ方式)	回	6,764,786	
7号代価表	艀装費 ｸﾞﾗﾌ 浚渫船(普通地盤用)ｱﾝｶｰ式	鋼D5.0m3 通常回航	式	1,580,000	
8号代価表	回航運転費 引船 鋼D1,200PS型(883kW)	ｸﾞﾗﾌ 浚渫船(普通地盤用)ｱﾝｶｰ方式鋼D5.0m3	式	1,989,218	
9号代価表	回航損料 引船 鋼D1,200PS型(883kW)	ｸﾞﾗﾌ 浚渫船(普通地盤用)ｱﾝｶｰ方式鋼D5.0m3 83湊	式	2,900,000	
10号代価表	旅費賃金 ｸﾞﾗﾌ 浚渫船(普通地盤用)	鋼D5.0m3	式	207,664	
11号代価表	回航保険 ｸﾞﾗﾌ 浚渫船(普通地盤用)ｱﾝｶｰ式	鋼D5.0m3	式	87,904	
12号代価表	回航費(往復)	揚錨船 鋼D5t吊	回	808,604	
13号代価表	艀装費 自航揚錨船	鋼D5t吊	式	22,170	
14号代価表	回航運転費	揚錨船 鋼D5t吊	式	354,696	
15号代価表	回航損料	揚錨船 鋼D5t吊 83湊	式	405,700	

代 価 表 一 覧

No.	名称	規格・形状寸法	単位	単価	摘要
16号代価表	回航保険 自航揚錨船	鋼D5t吊	式	26,038	
17号代価表	回航費（往復）	土運船（密閉式）鋼D650m3積（2隻引き）	回	4,256,318	
18号代価表	艀装費 土運船（2隻引き）	密閉式650m3積	式	445,800	
19号代価表	回航運転費 引船 鋼D1,200PS型（883kW）	土運船（密閉式）（2隻引き）鋼D650m3積	式	1,573,790	
20号代価表	回航損料 引船 鋼D1,200PS型（883kW）	土運船（密閉式）（2隻引き）鋼D650m3積 83湊	式	1,957,800	
21号代価表	旅費賃金 土運船（2隻引き）	鋼D650m3積	式	259,640	
22号代価表	回航保険 土運船（2隻引き）	密閉式鋼D650m3積	式	19,288	
23号代価表	重建設機械分解組立輸送	分解組立+輸送（往復） バックホウ系 山積1.0m3以上山積1.4m3以下	回	547,158	

粘土質土砂 N=10~30未満

(第1号)

981 m3

8

曳航 鋼650m³積 0.5km

(第2号)

981 m3

[illegible]

バックホウ揚土(浚渫) バケット総容量2m3
鋼D5.0m3 粘土質土砂(N=10~30)

代価表

(第3号)

981 m3

[illegible]

積込(ルース)

土砂 土量50,000m3未満

代価表

(第4号)							1 m3
	名 称 ・ 規 格	構成比	積算地区単価	名 称 ・ 規 格 (基準地区単価)	基準地区単価		備 考
K		43.43					
K1	ハックホリ[排出ガス対策型(2014年規制)] クローラ型・山積0.8 m3(平積0.6m3)	43.43	22,900	ハックホリ(クローラ型)[標準型・排出ガス対策型(2014年規制)] 山積0.8m3(平積0.6m3)	21,600		
R		37.88					
R1	運転手(特殊)	37.88	27,560	運転手(特殊)	27,700		
Z		18.69					
Z1	軽油 小型ローリー・ハートル給油 2~4KL積載車	18.69	141	軽油 ハートル給油	134		

■施工パッケージ 計算根拠式
P' 積算地区補正単価 = 236.18 * {
(43.43/100 * 22900/21600) * 43.43/ 43.43
+ (37.88/100 * 27560/27700) * 37.88/ 37.88
+ (18.69/100 * 141/134) * 18.69/ 18.69
+ (100 - 43.43 - 37.88 - 18.69)/100
} = 244.207131408126 = 244.3 (円/m3)

土砂等運搬

標準 バックホウ山積0.8m³(平積0.6m³) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) DID無し 5.5km以下 良好

代価表

(第5号)							1 m3
	名 称 ・ 規 格	構成比	積算地区単価	名 称 ・ 規 格 (基準地区単価)	基準地区単価	備 考	
K		45.59					
K1	ダンプトラック オンロード・ディーゼル・積載質量10t積級	45.59	22,147	ダンプトラック[オンロード・ディーゼル] (タイヤ損耗費及び補修費 (良好)を含む) 10t積級	20,667		
R		39.52					
R1	運転手 (一般)	39.52	25,380	運転手 (一 般)	22,400		
Z		14.89					
Z1	軽油 小型ローリー・ハートル給油 2~4KL積載車	14.89	141	軽油 ハートル給油	134		

■施工パッケージ 計算根拠式
P' 積算地区補正単価 = 1020.2 * {
 (45.59/100 * 22147/20667) * 45.59/ 45.59
 + (39.52/100 * 25380/22400) * 39.52/ 39.52
 + (14.89/100 * 141/134) * 14.89/ 14.89
 + (100 - 45.59 - 39.52 - 14.89)/100
} = 1115.08050624162 = 1116 (円/m3)

回航費（往復）

ｸﾞﾗﾌ 浚渫船（普通地盤用）鋼D5.0m3（ｱﾝｶｰ方式）

代価表

（ 第6号 ）

1 回

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費 ｸﾞﾗﾌ 浚渫船（普通地盤用）ｱﾝｶｰ式 鋼D5.0m3 通常回航	式	1	1,580,000	1,580,000	7号代価表	
回航運転費 引船 鋼D1,200PS型（883kW） ｸﾞﾗﾌ 浚渫船（普通地盤用）ｱﾝｶｰ方式鋼D5.0m3	式	1	1,989,218	1,989,218	8号代価表	
回航損料 引船 鋼D1,200PS型（883kW） ｸﾞﾗﾌ 浚渫船（普通地盤用）ｱﾝｶｰ方式鋼D5.0m3 83埋	式	1	2,900,000	2,900,000	9号代価表	
旅費賃金 ｸﾞﾗﾌ 浚渫船（普通地盤用） 鋼D5.0m3	式	1	207,664	207,664	10号代価表	
回航保険 ｸﾞﾗﾌ 浚渫船（普通地盤用）ｱﾝｶｰ式 鋼D5.0m3	式	1	87,904	87,904	11号代価表	
計	式	1		6,764,786		
1回当り				6,764,786		

艀装費 グラフ 浚渫船(普通地盤用)アンカー式
鋼D5.0m3 通常回航

代価表

(第7号)

1 式

[illegible]

回航運転費 引船 鋼D1, 200PS型 (883kW)
 ガラップ 浚渫船 (普通地盤用) アンカー方式 鋼D5. 0m3

代価表

(第8号)

1 式

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
A重油	L					
海上 パーソ 硫黄分0.5%以下		6,846	113	773,598		
船団長 (11h単価) 港湾・回航、えい航 総労働22h (時間外6h・深夜6h) 2交替	人	3	49,470	148,410		
高級船員 (11h単価) 港湾・回航、えい航 総労働22h (時間外6h・深夜6h) 2交替	人	12	49,470	593,640		
普通船員 (11h単価) 港湾・回航、えい航 総労働22h (時間外6h・深夜6h) 2交替	人	10	40,740	407,400		
作業船乗船手当 船団長	人	3	2,854	8,562		
作業船乗船手当 高級船員	人	12	2,854	34,248		
作業船乗船手当 普通船員	人	10	2,336	23,360		
計	式	1		1,989,218		
1式当り				1,989,218		

回航損料 引船 鋼D1, 200PS型 (883kW)

グッラフ 浚渫船 (普通地盤用) アンカー方式 鋼D5.0m3 83埋

代価表

(第9号)

1 式

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
引船 鋼製・D1200PS型 (883kW) 100GT	時間	50	9,740	487,000		
引船 鋼製・D1200PS型 (883kW) 100GT	供用日	4	101,000	404,000		
グッラフ 浚渫船 (普通地盤用) アンカー方式 [デイスル式] 5.0m3・D	供用日	7	287,000	2,009,000		
計	式	1		2,900,000		
1式当り				2,900,000		

旅費賃金 ｸﾞﾗﾌ 浚渫船(普通地盤用)
鋼D5.0m3

代価表

(第10号)

1 式

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通費 高級船員	人	2	2,481	4,962		
交通費 普通船員	人	4	2,481	9,924		
普通日額旅費(25km以上) 高級船員	人	2	1,081	2,162		
普通日額旅費(25km以上) 普通船員	人	4	954	3,816		
高級船員	人	2	35,360	70,720		
普通船員	人	4	29,020	116,080		
計	式	1		207,664		
1式当り				207,664		

回航保険 グラフ 浚渫船(普通地盤用)アンカー式
鋼D5.0m3

代価表

(第11号)

1 式

[illegible]

回航費（往復）
揚錨船 鋼D5t吊

代価表

（ 第12号 ）

1 回

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費 自航揚錨船 鋼D5t吊	式	1	22,170	22,170	13号代価表	
回航運転費 揚錨船 鋼D5t吊	式	1	354,696	354,696	14号代価表	
回航損料 揚錨船 鋼D5t吊 83湊	式	1	405,700	405,700	15号代価表	
回航保険 自航揚錨船 鋼D5t吊	式	1	26,038	26,038	16号代価表	
計	式	1		808,604		
1回当り				808,604		

艀装費 自航揚錨船
鋼D5t吊

代価表

(第13号)

1 式

[illegible]

回航運転費
揚錨船 鋼D5t吊

代価表

(第14号)

1 式

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
A重油	L					
海上 パーソル 硫黄分0.5%以下		688	113	77,744		
高級船員(11h単価)港湾・回航、えい航 総労働22h(時間外6h・深夜6h)2交替	人	2	49,470	98,940		
普通船員(11h単価)港湾・回航、えい航 総労働22h(時間外6h・深夜6h)2交替	人	4	40,740	162,960		
作業船乗船手当 高級船員	人	2	2,854	5,708		
作業船乗船手当 普通船員	人	4	2,336	9,344		
計	式	1		354,696		
1式当り				354,696		

揚錨船 鋼D5t吊 83湊

(第15号)

1 式

[illegible]

回航保険 自航揚錨船
鋼D5t吊

代価表

(第16号)

1 式

[illegible]

回航費（往復）

土運船(密閉式)鋼D650m3積(2隻引き)

代価表

(第17号)

1 回

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費 土運船(2隻引き) 密閉式650m3積	式	1	445,800	445,800	18号代価表	
回航運転費 引船 鋼D1, 200PS型(883kW) 土運船(密閉式)(2隻引き)鋼D650m3積	式	1	1,573,790	1,573,790	19号代価表	
回航損料 引船 鋼D1, 200PS型(883kW) 土運船(密閉式)(2隻引き)鋼D650m3積 83湊	式	1	1,957,800	1,957,800	20号代価表	
旅費賃金 土運船(2隻引き) 鋼D650m3積	式	1	259,640	259,640	21号代価表	
回航保険 土運船(2隻引き) 密閉式鋼D650m3積	式	1	19,288	19,288	22号代価表	
計	式	1		4,256,318		
1回当り				4,256,318		

密閉式650m3積

(第18号)

1 式

[illegible]

回航運転費 引船 鋼D1, 200PS型 (883kW)
土運船 (密閉式) (2隻引き) 鋼D650m3積

代価表

(第19号)

1 式

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
A重油	L					
海上 パーソル 硫黄分0.5%以下		6,846	113	773,598		
高級船員 (11h単価) 港湾・回航、えい航 総労働22h (時間外6h・深夜6h) 2交替	人	12	49,470	593,640		
普通船員 (11h単価) 港湾・回航、えい航 総労働22h (時間外6h・深夜6h) 2交替	人	4	40,740	162,960		
作業船乗船手当 高級船員	人	12	2,854	34,248		
作業船乗船手当 普通船員	人	4	2,336	9,344		
計	式	1		1,573,790		
1式当り				1,573,790		

回航損料 引船 鋼D1, 200PS型 (883kW)
土運船(密閉式) (2隻引き) 鋼D650m3積 83湊

代価表

(第20号)

1 式

[illegible]

旅費賃金 土運船(2隻引き)
鋼D650m3積

代価表

(第21号)

1 式

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通費	人					
普通船員		8	2,481	19,848		
普通日額旅費(25km以上)	人					
普通船員		8	954	7,632		
普通船員	人					
		8	29,020	232,160		
計	式					
		1		259,640		
1式当り				259,640		

回航保険 土運船(2隻引き)
密閉式鋼D650m3積

代価表

(第22号)

1 式

[illegible]

分解組立+輸送(往復) ハック材系 山積1.0m3以上山積1.4m3以下

(第23号)

1 回

[illegible]

單 價 表 一 覽

[illegible]

ｸﾞﾗﾌ 浚渫船運転 就10h 運8h ﾚﾝｸ1
普通地盤・鋼D5.0m3 ﾏﾝｶｰ式

単価表

(第1号)

1 日

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
A重油	L					
海上ﾊﾞｰｼﾞ 硫黄分0.5%以下		642	113	72,546		
船団長	人	1.42	35,360	50,211		
高級船員	人	1.42	35,360	50,211		
普通船員	人	5.68	29,020	164,833		
ｸﾞﾗﾌ 浚渫船(普通地盤用)ﾀﾝｶｰ方式[ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ式] 5.0m3・D	時間	8	25,200	201,600		
ｸﾞﾗﾌ 浚渫船(普通地盤用)ﾀﾝｶｰ方式[ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ式] 5.0m3・D	供用日	1.65	287,000	473,550		
計	式	1		1,012,951		
1日当り				1,012,951		

揚錨船運転 就8h ランク1
鋼D5t吊 運4h

単価表

(第2号)

1 日

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
A重油	L					
海上 パーソ 硫黄分0.5%以下		125	113	14,125		
高級船員	人	1.2	35,360	42,432		
普通船員	人	2.4	29,020	69,648		
揚錨船 5t吊・D	日	1	48,500	48,500		
揚錨船 5t吊・D	供用日	1.65	56,300	92,895		
計	式	1		267,600		
1日当り				267,600		

土運船(曳航)運転 就10h うち
密閉式 鋼650m積

单価表

(第3号)

1 日

[illegible]

引船運転 就10h ランク1
鋼D1000PS型 運2h

単価表

(第4号)

1 日

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
A重油	L					
海上 パーシ 硫黄分0.5%以下		228	113	25,764		
高級船員	人	2.84	35,360	100,422		
普通船員	人	1.42	29,020	41,208		
引船	時間					
鋼製・D1000PS型(736kW)90GT		2	8,490	16,980		
引船	供用日					
鋼製・D1000PS型(736kW)90GT		1.65	88,000	145,200		
計	式	1		329,574		
1日当り				329,574		

パック材(排対2次) 5.8h
 クラ型・山積1.4m3(平積1.0m3)

単価表

(第5号)

1 日

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	L					
小型ローリー・パトロール給油 2~4KL積載車		139	141	19,599		
運転手(特殊)	人	1	27,560	27,560		
パック材[排出ガス対策型(第2次基準値)]	時間					
クラ型・山積1.4 m3(平積1.0 m3)		5.8	2,310	13,398		
パック材[排出ガス対策型(第2次基準値)]	供用日					
クラ型・山積1.4 m3(平積1.0 m3)		1.5	19,500	29,250		
計	式	1		89,807		
1日当り				89,807		

単 価 一 覧 表

名称/規格		単位	採用単価	要素	備考	
運転手(一般)		人	25,380	労務費		
運転手(特殊)		人	27,560	労務費		
交通費	高級船員	人	2,481	労務費		
交通費	普通船員	人	2,481	労務費		
高級船員		人	35,360	労務費		
高級船員(11h単価)港湾・回航、えい航	総労働22h(時間外6h・深夜6h)2交替	人	49,470	労務費		
作業船乗船手当	高級船員	人	2,854	労務費		
作業船乗船手当	船団長	人	2,854	労務費		
作業船乗船手当	普通船員	人	2,336	労務費		
船団長		人	35,360	労務費		
船団長(11h単価)港湾・回航、えい航	総労働22h(時間外6h・深夜6h)2交替	人	49,470	労務費		
土木一般世話役		人	31,930	労務費		
特殊作業員		人	29,330	労務費		
普通作業員		人	24,960	労務費		
普通船員		人	29,020	労務費		
普通船員(11h単価)港湾・回航、えい航	総労働22h(時間外6h・深夜6h)2交替	人	40,740	労務費		
普通日額旅費(25km以上)	高級船員	人	1,081	労務費		

単 価 一 覧 表

名称/規格		単位	採用単価	要素	備考	
普通日額旅費(25km以上)	普通船員	人	954	労務費		
A重油	海上 バージン 硫黄分0.5%以下	L	113	材料費		
軽油	小型ローリー・ハートル給油 2~4KL積載車	L	141	材料費		
クレーン 浚渫船(普通地盤用)アンカー方式[デューセル式]	5.0m3・D	時間	25,200	損 料		
クレーン 浚渫船(普通地盤用)アンカー方式[デューセル式]	5.0m3・D	供用日	287,000	損 料		
タンポトラック	オンロード・デューセル・積載質量10t積級	供用日	22,147	損 料		
バックホウ[排出ガス対策型(2014年規制)]	クローラ型・山積0.8 m3(平積0.6m3)	供用日	22,900	損 料		
バックホウ[排出ガス対策型(第2次基準値)]	クローラ型・山積1.4 m3(平積1.0 m3)	時間	2,310	損 料		
バックホウ[排出ガス対策型(第2次基準値)]	クローラ型・山積1.4 m3(平積1.0 m3)	供用日	19,500	損 料		
引船	鋼製・D1000PS型(736kW)90GT	時間	8,490	損 料		
引船	鋼製・D1000PS型(736kW)90GT	供用日	88,000	損 料		
引船	鋼製・D1200PS型(883kW)100GT	時間	9,740	損 料		
引船	鋼製・D1200PS型(883kW)100GT	供用日	101,000	損 料		
土運船	密閉式・650m3積	供用日	76,200	損 料		
揚錨船	5t吊・D	日	48,500	損 料		
揚錨船	5t吊・D	供用日	56,300	損 料		
ラフテレンクレーン(作業料金)(長期割引なし)	25t吊 オペレータ付 日極	台/日	55,100	賃 料		

單 価 一 覧 表	
--	--

[illegible]